ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

24.04.2023                                     с. Георгиевка                                           № 20-п

О внесении изменений в постановление администрации
Георгиевского сельсовета от 09.10.2018 № 40-п« Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
[bookmark: _GoBack]администрации Георгиевского сельсовета »

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 5 статьи 31 Устава муниципального образования Александровский район Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского района от 09.10.2018№ 40-п «Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрации Георгиевского сельсовета» (в редакции от 25.03.2022     № 42-п), изложив приложение к постановлению в новой редакции (согласно приложению).
2. Ответственному исполнителю муниципальных программ Георгиевского сельсовета, в 2023 году обеспечить представление годовых отчетов о ходе реализации и оценки эффективности муниципальных программ за 2022 год в соответствии порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского сельсовета, утвержденным постановлением администрации Георгиевского сельсовета от 09.10.2018 г., № 40-п (в редакции от 25.03.2022 № 42-п), действовавшей по состоянию на 31 декабря 2022 года.
3. Администрации Георгиевского сельсовета обеспечить представление в 2023 году годового отчета о реализации муниципальных программ и сводного годового доклада о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ за 2022 год в соответствии порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского сельсовета, утвержденным постановлением администрации Александровского района от 09.10.2018 № 40-п (в редакции от 25.03.2022 № 42-п), действовавшей по состоянию на 31 декабря 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава муниципального образования                                          Т.М. Абдразаков

Разослано: финансовому отделу администрации Александровского района, прокурору, в дело.